



Klimatforum 2016

Nästa Klimatforum kommer att äga rum den 10 februari 2016 på Münchenbryggeriet i Stockholm. Anmäl dig redan nu.

Tid

Klockan 9.00–17.00 den 10 februari 2016

Plats

Münchenbryggeriet, Torkel Knutssonsgatan 2, Stockholm



Klimatforum 2016

Vägen framåt efter Paris – nya strategier, verktyg och åtgärder

Den nationella klimatkonferensen Klimatforum äger rum den 10 februari 2016 och tar avstamp i resultaten från FN:s klimatomöte i Paris. På plats finns ledande politiker och representanter från myndigheter och näringslivet för att tala om hur de globala ambitionerna ska bli verklighet samt vilka effekter det får på samhällets klimatarbete.

Hur ser de nya globala ambitionerna ut och hur ska de bli verklighet? Hur påverkar det Sveriges politik och vilka effekter får det på samhällets klimatarbete?

Klimatforum ger strategierna och redskapen för att föra det svenska klimatarbetet framåt. Sakkunniga, beslutsfattare och opinionsbildare finns på plats. Tillsammans delar vi kunskap, erfarenheter och skapar vägen framåt.

Som besökare får du:

- Omvärdsbevakning, analyser och insikter om hur klimatarbetet utvecklas framåt
- Unik möjlighet att delta i politiska dialoger som formar framtidens klimatpolitik
- Tillämpbara strategier och verktyg för framgångsrikt klimatarbete
- Möjlighet att nätverka och dela erfarenheter med andra som arbetar med klimatfrågor

Nytt för i år: Välj bland seminarier och skapa din egen konferens

Från stora scenen kommer Naturvårdsverkets generaldirektör, toppolitiker och andra inbjudna att tala. Nytt för i år är att du under delar av dagen kommer att kunna välja mellan olika spännande seminarier och på så vis skapa ditt egna program.

Ur programmet:

Hur vill du att ett klimatpolitiskt ramverk ska se ut?

Miljömålsberedningen presenterar sitt uppdrag om att föreslå ett klimatpolitiskt ramverk som reglerar mål och uppföljning av Sveriges utsläpp av växthusgaser.

Klimatklivet: Så fungerar det nya klimatinvesteringsstödet

Naturvårdsverket berättar hur stödet fungerar och vilken typ av aktörer som sökt finansiering under hösten. Goda exempel på projekt som visar vägen.

Energikommissionen: politik för långsiktig energiförsörjning. Hur vill du att den ska se ut?

Energikommissionen berättar om arbetet hittills och öppnar upp för diskussion kring förväntningarna på kommissionens kommande förslag och samhällets behov av stöd och styrmedel på energiområdet.

Näringslivets miljöarbete med en cirkulär ekonomi

IVA presenterar sitt projekt Resurseffektiva affärsmodeller. Panel med spännande företag som visar vägen.

[› För mer information om programmet](#)

Kostnad

Biljetterna till Klimatforum har sålt rekordsnabbt!

För att möjliggöra för fler att komma på konferensen ökar vi därför antalet platser. Boka billigt priset gäller som längst till 21 januari, eller så länge de rabatterade biljetterna räcker.

Från och med den 12 december 2015 gäller "boka billigt-pris": **1 995 kronor exklusive moms.**

Från och med den 21 januari 2016 gäller ordinarie pris: **2 995 kronor exklusive moms.**

Kontakt

För frågor om Klimatforum 2016 skicka e-post till:

[› kundservice@klimatforum2016.se](mailto:kundservice@klimatforum2016.se)

Välkommen!

Anmäl dig här

Lägg till i min kalender

FEB

Genom att lägga till i din kalender kan du skapa påminnelser.

10

[› Ladda ner iCal-fil](#)

Mer information

[› Anmäl dig här](#)

[› Läs mer om programmet och talarna](#)